

شکایت از ۲ برادر زن به اتهام آدم‌ربایی

دو برادر که متهم هستند دامادشان را بیهانه اعتیاد به مواد مخدر ربوده و اموالش را سرقت کرده‌اند در بازجویی‌ها متکرر آدم‌ربایی شدند.
به گزارش خبرنگار ما، خرداد امسال بود که مرد ۵۰ساله‌ای به اداره پلیس رفت و از دو برادر زنش به اتهام آدم‌ربایی و سرقت اموالش شکایت کرد.

شاکای گفت: ۲۴سال قبل با دختر عمویم ازدواج کردم. زندگی خوبی داشتمیم و سال‌ها از زندگی مشترک ما گذشت و خوشبختانه من و همسرم هیچ مشکلی نداشتیم، اما مدتی است که دو برادرزنم به نام‌های برات و صمد ۳۱ و ۴۲ساله در زندگی ما دخالت می‌کنند و باعث اختلاف من و همسرم شده‌اند.

وی ادامه داد: چند شب قبل در خانه‌ام مهمانی داشتم و باجنابم و تعدادی از بستگانم شام خانه ما بودند. آن شب دو برادر زنم به خانه ما آمدند و پس از اینکه مهمان‌هایم به خانه‌هایشان رفتند صمد و برات به بهانه‌ای با من شروع به مشاجره لفظی کردند. وقتی درگیری ما بالا گرفت آنها به من حمله کردند و مرا به شدت کتک زدند و در ادامه دقایقی بعد دو مرد ناشناس وارد خانه‌ام و به آنها ملحق شدند. دوبرادر زنم و دو مرد غریبه دست و پای مرا با طناب بستند و به زور مرا به داخل خودروی ونی منتقل کردند. با التماس از آنها خواستم مرا رها کنند، اما فایده‌ای نداشت تا اینکه ساعتی بعد مرا داخل کمپ ترک اعتیادی از خودرو پیاده کردند.

آنها مدعی شدند که من به مواد مخدر اعتیاد دارم. هرچقدر به آنها گفتم من معتاد نیستم حرف مرا قبول نکردند تا اینکه مسئول کمپ دستور داد از من آزمایش اعتیاد بگیرند.

در نهایت آنها مرا یک شبانه روز داخل کمپ ترک اعتیاد حبس کردند و وقتی جواب آزمایش‌م آمد و مشخص شد اعتیاد ندارم مرا رها کردند.

وی در پایان گفت: دو برادر زنم وقتی دست و پای مرا با طناب بستند ۲۲عدد سکه بهار آزادی مرا همراه مقداری پول سرقت کردند و همچنین از من برگ‌های سفید امضا گرفتند و بعد مرا به کمپ ترک اعتیاد منتقل کردند. الان از دو برادر زنم و دو مرد غریبه به اتهام آدم‌ربایی و سرقت اموالم شکایت دارم.

با طرح این شکایات پرونده به دستور قاضی رضوانی، باز پرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی تهران برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

مأموران در نخستین گام دو برادر زن را بازداشت کردند. متهمان در بازجویی‌ها متکرر آدم‌ربایی شدند. صمد گفت: شاکای هم داماد سا و هم پسر عموی ماست و ادعای آدم‌ربایی او را قبول ندارم چون ما هیچ وقت تصمیم به آزار واذیت دامادمان را نداشت‌ه و نداریم. او در حالی که صاحب دو فرزند جوان و نوجوان است همسرش را مدام اذیت می‌کند و ما به همین دلیل با او اختلاف داریم. شب حادثه ما خانه خواهرمان بودیم و وقتی مهمان‌ها و داماد دیگرمان از خانه او رفتند متوجه شدیم او قصد دارد زن دوم بگیرد که به خاطر همین موضوع با هم مشاجره لفظی کردیم. وقتی درگیری ما بالا گرفت دست و پای او شروع به لرزیدن کرد و از ما خواست برای او قرص بیابوریم که احتمال دادیم او معتاد است. ما به دامادمان گفتیم معتاد شدی که ناراحت شد و گفت حاضر است برای آزمایش به کمپ ترک اعتیاد برود. بعد از آن بود که با کمپ ترک‌اعتیادی تماس گرفتیم و لحظاتی بعد دو نفر از مستخدمان کمپ به خانه خواهرم آمدند و با رضایت، شاکای را به کمپ منتقل کردند. یک روز بعد وقتی آزمایش نشان داد او معتاد نیست دامادمان از کمپ به خانه‌اش برگشت و الان ادعا دارد که ما او را ربوده و اموالش را سرقت کرده‌ایم که قبول نداریم.

برات هم در بازجویی‌ها حرف‌های برادرش را تأیید کرد. هم‌زمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه برای دو متهم قرار قانونی صادر شد.

۳ مسافر به مقصد نرسیدند

سقوط مرگبار سواری پژو به داخل دره‌ای در استان چهار محال و بختیاری مرگ سه نفر از سرنشینان خودرو را در پی داشت.

به گزارش ایسنا، محسن ابراهیمی مسئول روابط عمومی اورژانس استان چهارمحال و بختیاری با اعلام این خبر گفت: این حادثه ساعت ۲۰:۴۰ پنج‌شنبه شب‌هفتم تیرماه ۹۷ در شهرستان کوهرنگ محور گلگرد به صمصامی حوالی گردنه شاه منصوری رخ داد که در جریان آن سه نفر از شنن سرنشین خودروی سواری پژو پی‌ا س سقوط به داخل دره و در دم فوت کردند.

وی افزود: سه‌سرنشین دیگر دچار مصدومیت شدید و به بیمارستان سیدالشهدای فارس‌ان منتقل شدند.

یک کشته در آتش‌سوزی پتروشیمی آبادان

آتش‌سوزی در واحد ۶۰۰ پتروشیمی آبادان باعث کشته شدن یک نفر و مصدومیت ۱۸ نفر دیگر شد.

مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی خوزستان به ایرنا گفت: آتش‌سوزی در واحد ۶۰۰ پتروشیمی آبادان حوالی ساعت ۲۴چهارشنبه شب رخ داد که در این حادثه یک‌نفر به علت سوختگی صدرصدی کشته شد و ۱۸ نفر دیگر زخمی شدند.
رضارفیعی ادامه داد: هشت‌نفر از مصدومان به صورت سریایی مداوا شدند و شش نفر دیگر به بیمارستان امام خمینی(ره) آبادان، سه نفر به بیمارستان ایپناالله طالقانی اهواز و یک نفر به بیمارستان شهید بهشتی آبادان منتقل شدند.

راز شکایت زن جوانی که مدعی است کادر بیمارستانی نوزادش را با نوزاد مرده‌ای جای‌جا کرده‌اند باانجام آزمایش‌ان‌ای بر ملا می‌شود.

به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل زن و شوهر جوانی به داسرای امور جنایی رفتند و از مسئولان بیمارستانی به اتهام جایه‌جایی نوزادشان با نوزاد مرده‌ای شکایت کردند.

زن جوان در توضیح ماجرا گفت: چهار سال پیش با شوهرم ازدواج کردم تا اینکه یک‌سال قبل تصمیم گرفتم بچه‌دار شومیم. وقتی باردار شدم من و شوهرم خیلی خوشحال شدیم و زندگی ما رنگ و بوی تازه‌ای گرفت. مدتی قبل سونوگرافی نشان داد فرزندمان پسر است و بعد از آن هم طبق دستور پزشک تمامی آزمایش‌های لازم را در یک مرکز درمانی معتبر انجام دادم و مشخص شد پسرم سالم است. هر روز برای تولدش روزشماری می‌کردیم و حتی تمام وسایل سیسمونی‌اش را هم خریدیم. تصمیم گرفتم تولد اولین فرزندم را در بیمارستان قیلم بگیریم و به همین دلیل با بیمارستان هم برای قیلم‌داری به توافق رسیدیم و قرار شد استودیو قیلم‌داری بیمارستان با گرفتن مبلغی فیلم بگیرد و بعد فیلم را تحویل ما بدهد.

وی ادامه داد: روز زایمان همراه شوهرم به بیمارستان رفتم و طبق قرارداد قیلم‌دار بیمارستان هم از ما فیلم گرفت تا اینکه برای زایمان وارد اتاق عمل

حجوات

سرویس حوادث۸۸۹۸۴۳۵

آزمایش دی‌ان‌ای راز نوزاد فوت شده را برملا می‌کند

شدم. دقایقی بعد پسرم به‌دینا آمد و حتی صدای گریه‌اش را هم شنیدم و قیلم‌دار هم از او فیلم گرفته بود. ساعتی بعد به بخش منتقل شدم و در آنجا بستری شدم و وقتی حال‌م بهتر شد سراغ نوزادم را گرفتم که کادر بیمارستان اعلام کردند نوزادم به خاطر اینکه بند ناف به دور گردنش پیچیده بود پس از تولد فوت کرده است. کادر بیمارستان حتی جسد نوزادم را به من تحویل ندادند و گفتند خودشان دفن کرده‌اند. در حالی که خیلی شوکه شده بودم از قیلم‌دار خواستم تا فیلم تولد فرزندم را به من نشان دهد که باز هم در

کمال تعجب مدعی شدند که چون نوزادم فوت کرده فیلم را حذف کرده‌اند و قبلمی به من تحویل ندادند.

من و شوهرم به آنها مشکوک شده بودیم و موضوع را پیگیری کردم‌ی تا اینکه گواهی فوت را بدست آوردم که متوجه شدیم نوزاد فوت شده‌ای که آنها مدعی هستند پسر من بوده داخل معده‌اش شیر داشته است در صورتی که من به نوزادم شیر نداده و اصلاً بعد از تولد نوزادم را ندیده بودم. بنابراین با بدست آوردن این اطلاعات به آنها مشکوک شدیم و ما احتمال می‌دهیم نوزاده فوت شده نوزاد ما نبوده و آنها نوزاد مرده‌ای را با پسر من جابه‌جا کرده‌اند و الان نوزادم زنده است و از کادر بیمارستان شکایت دارم و تقاضا دارم نوزادم را به من برگردانید. وی در پایان گفت: پس از این حادثه به شدت افسرده شده‌ام و شور شوق از زندگی‌ام رفته است و امیدوارم پسرم را به من برگردانید و دوباره شادی به زندگی ما برگردد.
با طرح این شکایت قاضی مدیر روستا، باز پرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران به پزشکی قانونی دستور داد تا از زوج جوان آزمایش دی‌ان‌ای گرفته و با آزمایش دی‌ان‌ای نوزاد فوت شده که قبل از دفن در بیمارستان گرفته شده است مطابقت داده و اعلام کنند نوزاد فوت شده متعلق به شاکای یا متعلق به خانواده دیگری است. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.



نشان داد وی در سوابقش درگیری زیادی ثبت شده است و همچنین به خاطر مشکل روانی ۱۷بار در بیمارستان روانی بستری شده و آخرین بار هم پس از درمان سی‌ام خردادماه امسال از بیمارستان مرخص شده است.

متهم پس از انتقال به اداره پلیس با اعتراف به قتل مرد دستفروش گفت‌من دستفروش هستم ومدتی است در حوالی بازار حصرتی مشغول به کارم. روز دوشنبه بازار به بهانه اعتصاب نآرام شده بود، اما من در حال دستفروشی بودم که تعدادی افراد غریبه به سراغم آمدند و از من خواستند بساط دستفروشی‌ام را جمع کنم و به اعتصاب‌کننده‌ها ملحق شوم. هر چندر تلاش کردم مانع کارم نشوند موفق نشدند تا اینکه مرا به شدت کتک زدند و بساطم را تخریب کردند. پس از رفتن آنها، مقتول که شاهد صحنه کتک خوردن من بود مرا مسخره کرد که خیلی عصبانی شدم و به سراغش رفتم و با چاقویی که در دست داشتم ضربه‌ای به او زدم. او غرق در خون نقش بر زمین شد و من هم از بازار خارج شدم.

سرهنگ کار آگاه حمید مکرّم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به درگیری منجر به جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی باز پرس محترم شعبه سوم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران صادر شد و متهم جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

کلاهبرداری میلیاردی در پوشش فروش خودروی اقساطی

زن جوانی با تأسیس شرکت کاغذی بدون مجوز، یکمیلیارد تومان به بهانه فروش خودروی اقساطی از شهروندان کلاهبرداری کرد.

زن جوانی با تأسیس شرکت کاغذی به نام تینا خودرواز شهروندان به بهانه فروش خودروی اقساطی کلاهبرداری میلیاردی کرده است.
پس از طرح این شکایات‌ها پرونده به دستور باز پرس شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۵ تهران برای بررسی در اختیار تیمی از کارآگاهان زبده پایگاه دوم پلیس آگاهی قرار گرفت.

مأموران در تحقیقات فنی در یافتند زن جوانی به نام رُیا شرکتی به نام تینا خودرو بدون مجوز قانونی در حوالی بزرگراه اشرفی اصفهانی در غرب تهران تأسیس کرده و پس از آگهی دادن در تعدادی از روزنامه‌ها در پوشش فروش خودرو از شهروندان کلاهبرداری کرده است. برر سی‌های مأموران نشان داد زن جوان از بیش از ۶۰نفر مبالغی بین ۴تا ۲۵میلیون تومان که جمعاً حدود یکمیلیارد تومان می‌شود کلاهبرداری کرده و به هیچ یک از تعهداتش در قبالت تحویل خودرو عمل نکرده است و از محل گریخته است.

سرهنگ کار آگاه احمد نجفی، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام دستگیری متهم گفت: از تمامی شکات و مالباختگانی که در مراجعه به شرکت غیرقانونی تینا خودرو مورد کلاهبرداری قرار گرفتند دعوت می‌شود تا جهت پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در جنت‌آباد شمالی، خیابان شاهین شمالی مراجعه کنند.

هشدار پلیس به مخلان نظم و امنیت بازار تهران



جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ از بازگشت آرامش به بازار تهران خبر داد و تأکید کرد که پلیس به منظور استقرار نظم و امنیت در کنار شهروندان و کسبه بازار است.

سردار حمید هداوند در حاشیه حضور در بازار تهران درباره اقدامات انجام شده از سوی پلیس در بازار تهران گفت: مأموران پلیس به منظور استقرار نظم و امنیت در بازار تهران در این محل حاضر شده و اجازه نخواهند داد تا عدای اندک آرامش بازاربان و شهروندان را به خطر بیندازند.

وی با بیان اینکه پلیس خادم مردم است، افزود: ما اجازه نخواهیم داد که فردی کوچک‌ترن خلل در آرامش و امنیت مردم و کسبه بازار ایجاد کند و معدود افرادی هم که به دنبال ایجاد آشوب‌های خیابانی هستند باید بدانند که موفق به رسیدن به اهداف خود نخواهند شد.

سردار هداوند با بیان اینکه این افراد به طور حتم از صف بازاربان جدا هستند، گفت: امروز بازار بیش از هر زمان دیگری به آرامش نیاز دارد و تلاش پلیس نیز این است تا این امنیت و آرامش را در این فضا تأمین کند. این وظیفه ماست که بازار را برای صف بازاربان و شهروندان امن کنیم. به گفته جانشین رئیس پلیس پایتخت، با اقدامات انجام شده از سوی پلیس و استقرار مأموران، آرامش به بازار برگردانده شد و پلیس نیز تا هر زمانی که لازم باشد به حضور و نظارت خود در این فضا ادامه خواهد داد.

نقشه سیاه دوست صمیمی برای دختر نوجوان

دختر نوجوانی که به خاطر اعتیاد پدرش در مؤسسه خیر به نگهداری می‌شود، با فریب یکی از دوستانش مورد اذیت و آزار پسر جوان قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار ما، خردادماه امسال دختر ۱۷ساله‌ای به نام فرانک با مراجعه به اداره پلیس از پسر جوانی به نام کیارش به اتهام اذیت و آزار شکایت کرد. او در توضیح به مأموران گفت: «پدرم معتاد است و به خاطر اعتیادش چند سالی است در زندان است. از آنجائیکه مدرم صلاحیت اخلاقی ندارد دادگاه سرپرستی مرا به یک مؤسسه خیریه در مرکز شهر تهران سپرد به همین دلیل آنجا زندگی می‌کنم و او در ادامه گفت: «مدتی قبل یکی از دوستانم به نام غزاله با پسر جوانی به نام کیارش آشنا شد. او همیشه از پسر مورد علاقه‌اش تعریف می‌کرد تا اینکه روزی از من خواست همراه آنها به تفریح بروم. قبول کردم و چند باری با آنها بیرون رفتم تا اینکه بعد از چند بار ملاقات، کیارش به من ابراز علاقه کرد و خواستار رابطه دوستانه شد.»

فرانک در حالیکه گریه می‌کرد، گفت: «من به درخواست کیارش جواب در دادم به همین دلیل او دیگر تماسی با من نداشت تا اینکه چند روز پیش غزاله دنبالم آمد و از من خواست تا باهم به خانه دوستش برویم. قبول کردم و با هم به خانه‌ای در جنوب تهران رفتم، اما در آن خانه با کیارش روبه‌رو شدم. در آن لحظه غزاله خانه را ترک کرد و من ماندم و کیارش، آنجا بود که کیارش با تهدید قمه مرا آزار داد و خواست در این مورد با کسی حرف نزنم.»

وی در ادامه در خصوص آدرس خانه پسر جوان گفت: «آن روز غزاله مرا از مسیر پیچ در پیچ به خانه کیارش برد به همین خاطر متوجه آدرس دقیق نشدم. فقط یک شماره از کیارش دارم که می‌توانم در اختیار مأموران قرار دهم.»
پس از طرح این شکایت دختر نوجوان به پزشکی قانونی معرفی شد و پرونده برای رسیدگی و تحقیقات بیشتر به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی عبداللهی فرستاده شد. به این ترتیب هفته گذشته دختر نوجوان همراه مددکار مؤسسه خیریه در همان شعبه حاضر شد و بار دیگر شکایت خود را مطرح کرد.

هیئت قضایی پس از شنیدن اظهارات وی طی نامه‌ای از شرکت مختلار در خواست کرد تا با بررسی شماره تلفن ارائه شده از سوی شاکای، متهم شناسایی و با صدور حکم جلب پسر جوان بازداشت تا با تحقیقات از وی پرونده کامل شود و در نوبت رسیدگی قرار گیرد.

تیراندازی خونین در تحریریه روزنامه‌ای در امریکا

تیراندازی در تحریریه روزنامه «کیپیتال گزت» در شهر آتاپولیس ایالت مریلند امریکا پنج کشته و دو زخمی برجای گذاشت.

به گزارش ایرنا، عامل این تیراندازی «جارد راموس» نام دارد که پلیس وی را دستگیر کرده است. وی ۳۱ساله و ساکن مریلند است.

راموس در سال ۲۰۱۲ کیپیتال گزت را به بدنام کردن وی متهم و از این نشریه شکایت کرده بود، اما دادگاه شکایت وی را رد کرده است.

کیپیتال گزت یکی از نشریات وابسته به روزنامه «بالتیمور سان» است. به دنبال این حادثه، پلیس در محل ساختمان بالتیمور سان نیز مستقر شد.